
Smlouva o reklamě 
č. 10/2024

lom 4^

Smluvní strany:

Media Info System a.s.
jejímž jménem jedná:
Sídlo :
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Spisová značka:
(dále jen šiřitel na straně jedné)

jednatelka společnosti Pavlína Borovská 
Bělehradská 360/6, PSČ 434 01 Most 
27864588

B 1850 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem

a

Technické služby města Mostu a.s.
jejímž jménem jedná:

Spisová značka:

Sídlo : 
IČO : 
DIČ:

ředitel společnosti Ing. Michal Hartman 
Dělnická 164, PSČ 434 01 Most 
64052265 
CZ64052265
B 771 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem

(dále jen zadavatel na straně druhé)

uzavírají následující smlouvu o reklamě:

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace reklamních, inzertních a propagačních aktivit prostřednictvím 
periodika „Homér" prováděných šiřitelem ve prospěch zadavatele způsobem ve smlouvě 
uvedeným.

II. Práva a povinnosti šiřitele

2.1. Šiřitel se zavazuje, že v rámci plnění předmětu této smlouvy zajistí:
plošnou inzerci, textovou inzerci pro propagaci obchodní firmy zadavatele a jeho 
podnikatelské činnosti v periodiku Homér, internetových novinách - www.homerlive.cz, 
facebooku, a to v rozsahu a v termínech požadovaných zadavatelem; přesný obsah a 
rozsah u jednotlivé inzerce a datum jejího zveřejnění budou osobně dohodnuty mezi 
pověřenými osobami obou smluvních stran,
vedení a autorizování řádné evidence zveřejněných plošných inzerátů a textové 
inzerce uskutečněných na základě této smlouvy.

2.2. Šiřitel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy postupovat vždy s náležitou
odbornou péčí a v zájmu zadavatele, v úzké součinnosti s. ním ^^souladu s jeho 
pokyny. Kontaktní osoba šiřitele: šéfredaktorka te,-: ^MB^k-mail:

III. Práva a povinnosti zadavatele

3.1. Zadavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat šiřiteli odbornou součinnost při 
plnění předmětu této smlouvy a vyjadřovat se bez zbytečného odkladu k předloženým 
návrhům.

http://www.homerlive.cz


3.2. Zadavatel se zavazuje uhradit včas finanční nároky šiřitele (dle bodu 4 této smlouvy), které
vyplývají z plnění poskytovaného na základě této smlouvy. __

3.3. Kontaktní osoba zadavatele: ředitel společnosti tel.: ............ , e-mail:

IV. Odměna

4.1. Odměna za předmět smlouvy je ujednána na smluvní částku ve výši 5.000,- Kč na 
měsíc. K ceně bude účtována platná DPH.

4.2. Odměna v sobě zahrnuje i veškeré náklady šiřitele spojené s touto činností.
4.3. Nevyčerpaná reklamní plocha odpovídající paušální částce v daném roce se nedá 

převést do dalších let.

V. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy od 1. 7. 
2024 s výpovědní dobou 3 měsíce.

VI. Další ustanovení

6.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným číslovaným dodatkem podepsaným 
oběma smluvními stranami.

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

6.3. Smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran. Výpověď musí být doručena v 
písemné formě druhé straně. Výpovědní lhůta počíná běžet následujícím měsícem po 
doručení výpovědi.

6.4. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu a závazkový vztah na základě dohody, v níž 
smluvní strany upraví způsob vypořádání vzájemných závazků.

6.5. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku.

6.6. Nevyčerpanou inzertní plochu lze převést do dalšího měsíce


